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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31823013D

2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit Macrohat Works
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Rruga e Kavajes, Pallatet Delijorgji 
Objekti C C 1 shkalla C kati 1 Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te 

gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar 
ne fushen e Sherbime IT, Sherbime rekrutimi te kapaciteteve 
IT  dhe financiare per shoqerite nderkombetare, sherbime 
outsource perfshire edhe ndihmesen per shoqeri shqiptare 
ose te huaja dhe/ose enteve publike ose jo, ndihmese dhe 
ndermjetesim ne fusha te ndryshme, veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato renditura me siper dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.,
ALEXANDER AGHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALEXANDERAGHA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KHALEDAGHA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MACROHAT WORKS
E-Mail: Alex@macrohat.co.uk  
Telefon: +355692790706  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134077-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-153398-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.08.2023 ku është vendosur: Saktësimi i të dhënave të z. KHALED AGHA. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 31.07.2023 ku është vendosur: Saktësimi i objektit të 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te 
marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar ne fushen e Sherbime IT, 
Sherbime rekrutimi te kapaciteteve IT  dhe financiare per shoqerite nderkombetare, 
sherbime outsource perfshire edhe ndihmesen per shoqeri shqiptare ose te huaja 
dhe/ose enteve publike ose jo, ndihmese dhe ndermjetesim ne fusha te ndryshme, 
veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato renditura me siper dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.,")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B13815-14BE-46B4-8A94-0D2D0A90D85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63D5C7-E990-420B-89E7-BCD5822FB9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08332C6-BFA3-467D-ABD4-E0228A526B19
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AF88A9-A190-429A-A4EE-E4AE3ACA26BB

